
Přenosné řešení s hardwarovým polem 
RAID, osmi pozicemi a rozhraními 
Thunderbolt™ 3 a USB-C™ nabízí tvůrcům 
obsahu kapacitu až neuvěřitelných 144 
TB1. K tomu přináší ohromný výkon pro 
provádění záloh, super rychlý přístup a 
úpravy videa v reálném čase. Podporuje 
pracovní postupy s několika datovými toky 
v rozlišení 4K, konfigurace pole RAID 0, 
1, 5, 6, 10, 50 a 60, umožňuje přenosové 
rychlosti až 1 900 MB/s pro čtení a 
2 000 MB/s pro zápis.2 Spolu s osazenými 
pevnými disky podnikové třídy Ultrastar® 
pro vyšší spolehlivost a důvěryhodnou, 
pětiletou omezenou zárukou představuje 
systém G-RAID™ SHUTTLE 8 špičkové 
úložiště pro náročné pracovní postupy 
při zpracování videa v terénu i ve studiu. 

u	Neuvěřitelná kapacita a přenosné provedení 

u	Kompatibilní s Thunderbolt 3 (40 GB/s) 
a USB-C (10 Gb/s), USB napájení

u	Dva porty Thunderbolt 3 a řetězové 
propojení až pěti dalších zařízení

u	Vyměnitelné, spolehlivé disky podnikové 
třídy Ultrastar se 7 200 ot./min

u	Podpora pracovních postupů 
s vícenásobným streamováním v rozlišení 
4K, 8K a pracovních postupů virtuální reality

u	Hardwarové pole RAID: Připraveno 
na použití v režimu RAID 5; podpora 
RAID 0, 1, 6, 10, 50, 60 nebo JBOD

u	Rychlost čtení až 1 900 MB/s a rychlost 
zápisu až 2 000 MB/s2 

u	Pětiletá omezená záruka

Přenosné hardwarové pole RAID 
s ohromným výkonem pro provádění 
záloh, super rychlý přístup a úpravy 
videa v reálném čase. 

G-RAID™ 
SHUTTLE 8

HLAVNÍ VLASTNOSTI

SanDiskProfessional.com

http://SanDiskProfessional.com


1 1 TB = 1 bilion bajtů. Skutečná kapacita pro uživatele může být v závislosti na provozním prostředí a konfiguraci RAID nižší. U produktů RAID je úložná kapacita založena na režimu RAID 0.
2 1 MB/s = 1 milion bajtů za sekundu. Na základě interního testování. Výkon se může lišit podle hostitelského zařízení, podmínek používání, kapacity disku a dalších faktorů.

SanDisk, logo SanDisk, design SanDisk, SanDisk Professional, logo SanDisk Professional, G-RAID a Ultrastar jsou registrované ochranné známky 
nebo ochranné známky společnosti Western Digital Corporation či jejích poboček ve Spojených státech a dalších zemích. USB-C je ochranná známka 
organizace USB Implementers Forum, Inc.
macOS, Mac a Time Machine jsou ochranné známky společnosti Apple Inc. Windows je ochranná známka nebo registrovaná ochranná známka 
společnosti Microsoft Corporation ve Spojených státech a dalších zemích. Thunderbolt je ochranná známka společnosti Intel Corporation nebo jejích 
dceřiných společností. Veškeré ostatní známky jsou majetkem příslušných vlastníků.
Specifikace produktů mohou být bez upozornění změněny. Zobrazené fotografie se mohou lišit od skutečných produktů.

© 2021 Western Digital Corporation nebo přidružené společnosti. Všechna práva vyhrazena. 

Společnost Western Digital Technologies, Inc. je oficiálním prodejcem a držitelem licence pro produkty SanDisk® v Severní a Jižní Americe.

G-RAID™ 
SHUTTLE 8

SanDiskProfessional.com

 Built-in Handle
for Easy Carry

USB-C
(10Gbps)

10Gbps

USB

Thunderbolt 3
(40Gbps)

Enterprise-class
Ultrastar® Drives inside

TECHNICKÉ ÚDAJE
Rozhraní Dva porty Thunderbolt™ 3 (40 Gb/s); jeden port USB-C™ (10 Gb/s); USB napájení

Disky Osm pevných disků podnikové třídy Ultrastar®, 7 200 ot./min.

Rychlost přenosu dat Až 1 900 MB/s čtení a 2 000 MB/s zápis2

Provozní teplota 5–35 oC  |  41–95 oF

RAID Předkonfigurováno na pole RAID 5, možnost uživatelské konfigurace na pole RAID 0, 1, 5, 6, 10, 50 a 60

Spotřeba energie 100–240 V~  |  4–2 A  |  60–50 Hz

Rozměry (D × Š × H) 245 × 174 × 385 mm  |  9,65 × 6,89 × 15,16 palce

Hmotnost 48 TB:  12,3 kg | 27,2 libry  96 TB: 11,8 kg | 26,01 libry  144 TB:  12,1 kg | 26,68 libry

Operační systémy macOS 10.15 a novější (kompatibilní s Time Machine)  |  Windows® 10 a novější (po přeformátování)

Obsah balení
Úložný systém G-RAID™ SHUTTLE 8
Kabel Thunderbolt 3 (kompatibilní s rozhraním USB-C)
Napájecí kabel IEC  |  Průvodce rychlým nastavením

Maloobchodní balení

Rozměry krabice (D × Š × H): 295 × 346 × 472 mm | 11,61 × 13,62 × 18,58 palce
Počet krabic ve velkém kartonu: 1
Počet velkých kartonů na paletě: 18
Počet jednotek na paletě: 18

SEVERNÍ AMERIKA
Kapacita1 Barva SKU UPC EAN GTIN-14

48 TB Černá SDPH48H-048T-NBAAB 7 18037 88687 9   0 718037 886879 10 71803 78868 76

96 TB Černá SDPH48H-096T-NBAAB 7 18037 88707 4 0 718037 887074  10 71803 78870 71

144 TB Černá SDPH48H-144T-NBAAB 7 18037 88704 3 0 718037 887043 10 71803 78870 40

EMEAI
Kapacita1 Barva SKU UPC EAN GTIN-14

48 TB Černá SDPH48H-048T-MBAAB 7 18037 88703 6 0 718037 887036 10 71803 78870 33

96 TB Černá SDPH48H-096T-MBAAB 7 18037 88700 5 0 718037 887005  10 71803 78870 02

144 TB Černá SDPH48H-144T-MBAAB 7 18037 88709 8 0 718037 887098 10 71803 78870 95

APJP
Kapacita1 Barva SKU UPC EAN GTIN-14

48 TB Černá SDPH48H-048T-SBAAB 7 18037 88688 6 0 718037 886886 10 71803 78868 83

96 TB Černá SDPH48H-096T-SBAAB 7 18037 88708 1 0 718037 887081 10 71803 78870 88

144 TB Černá SDPH48H-144T-SBAAB 7 18037 88692 3 0 718037 886923 10 71803 78869 20
ČÍNA
Kapacita1 Barva SKU UPC EAN GTIN-14

48 TB Černá SDPH48H-048T-ZBAAB 7 18037 88706 7 0 718037 887067 10 71803 78870 64

96 TB Černá SDPH48H-096T-ZBAAB 7 18037 88689 3 0 718037 886893 10 71803 78868 90

144 TB Černá SDPH48H-144T-ZBAAB 7 18037 88693 0 0 718037 886930  10 71803 78869 37

Uvnitř naleznete pevné disky 
podnikové třídy Ultrastar®

Thunderbolt 3  
(40 Gb/s)

USB-C  
(10 Gb/s)

Zabudovaná rukojeť 
pro snadné přenášení


